Бюллетень Москаленского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области
________________________________________________________________________________
Информационный вестник

Москаленского сельского поселения

26 марта 2024 года                                                                                         №  2
______________________________________________________________________
Протокол

 публичных слушаний на территории

Москаленского сельского поселения

Марьяновского муниципального района

25.032024 г.

Присутствовали: Глава поселения, специалисты сельской администрации, руководители организаций, население п. Москаленский – всего 40 чел.

Открывает публичные слушания Харютин Иван Михайлович  - председатель Совета Москаленского сельского поселения, Глава сельского поселения:

Повестка дня:

1.Об обсуждении проекта решения Совета Москаленского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Москаленское сельское поселение»

Докладчик: Харютин Иван Михайлович – Глава сельского поселения.

Приступаем к обсуждению проекта решения Совета «О внесении изменений в Устав муниципального образования Москаленское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области.

Выступили: Мошкова Н.А., Игнатович А.Т., Шевелев Н.С.

Решение слушаний:

Рекомендовать Совету Москаленского сельского поселения проект решения Совета Москаленского сельского поселения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Москаленское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области» рассмотреть на очередном заседании Совета.

 Глава Москаленского

 сельского поселения

                                                 И.М. Харютин

Москаленское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области. Сверстано и напечатано в Администрации Москаленского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области. Тираж: 100.

Адрес: Омская область  Марьяновский район  п. Москаленский, ул. Молодежная 2, тел.: 3-44-22, тел./ факс.:3-43-36

Подписано в печать: 26 марта  2024 года

Редактор: Харютин И.М.